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CFMOTO 450 NK 
Pris kr. 62.900 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 449 ccm, Farve: Hvid, 47 HK, 14.0 km/l. Nypris kr. 62.900, Med sine suveræne køreegenskaber og agile karakter forvandler denne
motorcykel enhver tur til en engagerende oplevelse. 450NK reagerer øjeblikkeligt på dine input og føles let, præcis og kontrolleret uanset
tempo og omgivelser. Hver bevægelse er flydende, hver retningsændring naturlig, og samspillet mellem fører og maskine føles intuitivt og
ubesværet. 450NK drives af en 449 cc parallelt 2-cylindret motor, der yder 47 hk ved 9.500 o/min og 39 Nm ved 7.600 o/min.
Kombinationen giver kraftig acceleration i alle gear. En 270° krumtap giver stærkt bundtræk og optimal respons ved lave omdrejninger. Det
betyder eksplosiv acceleration fra stilstand og ideelle køreegenskaber i tæt trafik og urbane omgivelser. Motorens dobbelte balanceraksel
reducerer vibrationer markant og gør accelerationen både glattere og mere effektiv. Resultatet er en mere behagelig, stabil og kontrolleret
køreoplevelse ? selv når du presser motorcyklen. 450NK er skabt til at løfte dine køreture til et nyt niveau. Det lette chassis og den
kraftfulde motor giver en dynamisk, responsiv og levende køreoplevelse, mens moderne design og præcisionsingeniørkunst sikrer, at du
altid har fuld kontrol. Hermed kan du nemt kæmpe dig gennem byen og ud på den åbne landevej, hvor 450NK klarer sig mindst ligeså godt
Motorcyklen kombinerer kraftfuld performance, agilitet og komfort i én stilren naked bike. Med sin eksplosive motor og avancerede teknologi
er 450NK det oplagte valg for kørere, der søger køreglæde og masser af karakter. CFMOTO Storehouse er din danske forhandler og
servicecenter for CFMOTO motorcykler. Vi dækker hele landet og har en afdeling i Jylland og på Sjælland. ABS bremser, corner-ABS, TCS
(traction control), slipper kobling, indsprøjtning, halvkåbe, A2 kørekort muligt, LED forlygte, LED baglygte


